Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №21 общеразвивающего вида»

Приказ

№ 1- ОД

от «09» января 2023г.

«Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества работы МКДОУ №21

на 2023 год (с учётом результатов независимой

 оценки качества деятельности за 2022год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования город

Ефремов № 2038 от 19.12.2022г. «Об утверждении плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности образовательными организациями муниципального

образования город Ефремов в 2022году, на 2023год

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы МКДОУ №21

на 2023 год (с учётом результатов независимой  оценки качества деятельности за 2022год

2. Утвердить План проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности

МКДОУ №21 на 2023 год.

3. Разместить вышеуказанные документы на официальном сайте учреждения в

тематическом разделе по независимой оценке в течение 10 дней со дня подписания

приказа.

Заведующий ________________ Н.А.Силоренко

		2023-01-09T17:01:47+0300
	Сидоренко Наталия Александровна